- 1 -

中国认证认可协会公告（2015）第 35 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，吕学东等115人符

合相应注册准则的要求，予以注册。

自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。

认证人员注册证书将于本公告发布之日起3日内发送至申请人电

子邮箱。注册人员也可从中国认证认可协会网站“人员注册专区”

“注册证书查询”自行下载注册证书。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

 2015 年 6 月 3 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

一、自愿性产品认证检查员

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构
1 吕学东 2015-06-02 2015-P1VP-1205948 PV07 北京国建联信认证中心有限公司
2 叶慧 2015-06-02 2015-P1VP-1070968 PV12 上海质量技术认证中心
3 陈晨 2015-06-02 2015-P1VP-1211162 PV11 中交（北京）交通产品认证中心有限公司

4 徐功军 2015-06-02 2015-P1VP-1207106
PV01
PV03

上海色瑞斯认证有限公司

5 陆玉晖 2015-06-02 2015-P1VP-1060513 PV21 上海英格尔认证有限公司

二、强制性产品认证检查员

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构
1 陆文锋 2015-05-19 2015-P1CCC-1208510 CNCA-C11 中国质量认证中心
2 孟舒 2015-05-19 2015-P1CCC-1209821 CNCA-C11 中国质量认证中心

3 夏晶 2015-05-26 2015-P1CCC-1208269
CNCA-C09
CNCA-C08
CNCA-C16

中国质量认证中心

4 陈立波 2015-05-29 2015-P1CCC-1063260
CNCA-C08
CNCA-C09
CNCA-C16

中国质量认证中心

三、强制性产品认证高级检查员

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构
1 凤淑华 2015-06-02 2015-P2CCC-1038277 CNCA-C21 北京中化联合认证有限公司

四、有机产品认证检查员

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构
1 李菊艳 2015-05-22 2015-P1OP-1104706 OP02 中国质量认证中心
2 张海彬 2015-04-10 2015-P1OP-1203143 OP02 北京中绿华夏有机食品认证中心

五、有机产品认证高级检查员

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 卫一 2015-05-26 2015-P2OP-1012164
OP01
OP03

北京五岳华夏管理技术中心

六、自愿性产品认证检查员（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构
1 何松 2018-06-17 2015-P1VP-2064253 PV12 方圆标志认证集团有限公司
2 庄文新 2018-06-17 2015-P1VP-2063793 PV07 方圆标志认证集团有限公司
3 谌学先 2018-03-25 2015-P1VP-2097084 PV11 北京鉴衡认证中心有限公司

 - 3 -

4 芦洋 2018-03-25 2015-P1VP-2014598 PV11 北京鉴衡认证中心有限公司

七、自愿性产品认证高级检查员（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构
1 于雪洁 2018-07-24 2015-P2VP-2068071 PV04 方圆标志认证集团有限公司
2 佟晓超 2018-06-17 2015-P2VP-2014550 PV07 中国建筑科学研究院
3 廖虹 2018-02-19 2015-P2VP-2092653 PV21 北京国医械华光认证有限公司

八、强制性产品认证检查员（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构
1 赖珉 2018-05-03 2015-P1CCC-2088020 CNCA-C22 北京中轻联认证中心
2 黄小枚 2017-02-28 2015-P1CCC-2075010 CNCA-C11 中国质量认证中心
3 王姝纯 2017-02-28 2015-P1CCC-2036841 CNCA-C11 中国质量认证中心
4 郭敏 2017-11-23 2015-P1CCC-2015482 CNCA-C07 中国质量认证中心

5 杨威 2018-06-14 2015-P1CCC-3085806
CNCA-C08
CNCA-C09

中国质量认证中心

6 艾劼 2018-04-28 2015-P1CCC-3092100

CNCA-C01
CNCA-C03
CNCA-C04
CNCA-C10

中国质量认证中心

7 李德勋 2018-06-14 2015-P1CCC-3096616 CNCA-C03 中国质量认证中心
8 王新刚 2018-05-08 2015-P1CCC-2070788 CNCA-C12 北京中化联合认证有限公司
9 朱晓明 2017-02-28 2015-P1CCC-3046214 CNCA-C11 中国质量认证中心

10 沈寄萌 2018-06-24 2015-P1CCC-3088558

CNCA-C07
CNCA-C08
CNCA-C09
CNCA-C16

中国质量认证中心

11 陈莹 2017-12-21 2015-P1CCC-3037722 CNCA-C11 中国质量认证中心
12 杨海庆 2017-12-21 2015-P1CCC-3036732 CNCA-C11 中国质量认证中心

13 洪文胜 2018-02-03 2015-P1CCC-3059032
CNCA-C04
CNCA-C05
CNCA-C08

中国质量认证中心

14 白少明 2017-10-27 2015-P1CCC-2079108 CNCA-C07 中国质量认证中心

15 陆聆泉 2018-05-03 2015-P1CCC-2044722
CNCA-C11
CNCA-C18

公安部消防产品合格评定中心

16 吴轶 2017-09-15 2015-P1CCC-3057316

CNCA-C02
CNCA-C04
CNCA-C08
CNCA-C09
CNCA-C16

中国质量认证中心

17 高建强 2018-05-08 2015-P1CCC-2050209 CNCA-C21 北京中化联合认证有限公司

九、强制性产品认证高级检查员（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构
1 陈向阳 2018-06-10 2015-P2CCC-2079386 CNCA-C13 中国建材检验认证集团股份有限公司

 - 4 -

CNCA-C21

十、有机产品认证检查员（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 刘彦丽 2018-06-24 2015-P1OP-3022889
OP01
OP03

南京国环有机产品认证中心

十一、有机产品认证高级检查员（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 张文 2017-12-18 2015-P2OP-3014295
OP01
OP03

中国质量认证中心

2 王庆玉 2018-07-19 2015-P2OP-3038966
OP01
OP01

北京五洲恒通认证有限公司

3 孔宪俊 2018-05-19 2015-P2OP-3028186
OP01
OP02
OP03

浙江公信认证有限公司

4 彭献球 2018-06-06 2015-P2OP-2061680
OP01
OP02
OP03

广东中鉴认证有限责任公司

5 仲东鲁 2018-03-17 2015-P2OP-2103638
OP01
OP02
OP03

新疆生产建设兵团环境保护科学研
究所

6 陈香兰 2018-03-17 2015-P2OP-2104952 OP01
新疆生产建设兵团环境保护科学研

究所

7 韩春丽 2018-03-17 2015-P2OP-2105118
OP01
OP02
OP03

新疆生产建设兵团环境保护科学研
究所

8 李阳慧明 2018-03-17 2015-P2OP-2103802 OP03
新疆生产建设兵团环境保护科学研

究所

9 万勤 2018-03-17 2015-P2OP-2103642
OP01
OP02
OP03

新疆生产建设兵团环境保护科学研
究所

10 谢新辉 2018-03-17 2015-P2OP-2104788 OP03
新疆生产建设兵团环境保护科学研

究所

十二、认证咨询师

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 江丽华 2015-05-28 2015-C1-1031586 文思特（北京）管理咨询有限公司
2 谭雪青 2015-05-28 2015-C1-1017823 文思特（北京）管理咨询有限公司
3 张涛 2015-05-28 2015-C1-1021494 文思特（北京）管理咨询有限公司

十三、高级认证咨询师

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 张鹏飞 2015-05-19 2015-C2-1077765 河南卓越企业管理咨询有限公司

 - 5 -

十四、认证咨询师（再注册）
序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构
1 盛芳 2018-02-20 2015-C1-1012867 北京曼尼格尔企业管理顾问有限公司
2 李丽清 2018-02-14 2015-C1-1077075 郑州市众智质量认证咨询有限公司

十五、高级认证咨询师（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构
1 雷斌 2018-02-21 2015-C2-1076444 河南卓越企业管理咨询有限公司
2 安锦玲 2018-02-21 2015-C2-1011444 北京曼尼格尔企业管理顾问有限公司
3 刘慧 2018-03-11 2015-C2-1033204 大连重宝商务咨询有限公司

十六、自愿性产品认证检查员扩大注册专业范围

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业（扩项） 申报机构
1 林传英 2015-06-01 2014-1-PV80280 PV07 北京国建联信认证中心有限公司
2 刘定华 2015-06-01 2013-2-PV80020 PV07 北京国建联信认证中心有限公司
3 俞坚 2015-06-01 2013-2-PV80150 PV07 北京国建联信认证中心有限公司
4 吕妙雄 2015-06-01 2013-2-PV80034 PV07 北京国建联信认证中心有限公司
5 张武 2015-06-01 2013-2-PV80145 PV07 北京国建联信认证中心有限公司

6 杨丽萍 2015-06-01 2012-2-PV00123
PV11
PV13

山东鲁源节能认证中心

7 乔永涛 2015-06-01 2013-2-PV80210 PV10 方圆标志认证集团有限公司
8 王艳 2015-06-01 2012-2-PV00118 PV11 山东鲁源节能认证中心
9 高建明 2015-06-01 2013-2-PV80185 PV07 北京国建联信认证中心有限公司
10 张可 2015-06-01 2012-1-PV01052 PV11 中国质量认证中心

11 龙婉玲 2015-06-01 2012-1-PV01093
PV11
PV16

中国质量认证中心

12 徐自壹 2015-06-01 2012-2-PV00122
PV11
PV13

山东鲁源节能认证中心

13 徐恒珍 2015-06-01 2012-2-PV00121 PV11 山东鲁源节能认证中心
14 许穗海 2015-06-01 2012-1-PV01164 PV16 中国质量认证中心
15 蒲有东 2015-06-01 2013-1-PV20225 PV11 中国质量认证中心
16 孟祥友 2015-06-01 2015-P2VP-1040773 PV07 北京国建联信认证中心有限公司

17 方政 2015-06-01 2012-1-PV00908

PV18
PV06
PV10
PV13

中国质量认证中心

18 鲍军 2015-06-01 2012-1-PV00942

PV06
PV07
PV11
PV10

中国质量认证中心

19 陈波 2015-06-01 2012-1-PV00907

PV05
PV06
PV08
PV11

中国质量认证中心

20 钱伟 2015-06-01 2012-1-PV00909 PV06 中国质量认证中心

 - 6 -

PV11
PV14
PV18

21 李厉 2015-06-01 2012-1-PV00863
PV06
PV10
PV11

中国质量认证中心

22 潘颖 2015-06-01 2012-1-PV01104 PV11 中国质量认证中心
23 兰朝群 2015-06-01 2012-1-PV01121 PV11 中国质量认证中心

24 万红 2015-06-01 2013-2-PV20228

PV06
PV12
PV13
PV14
PV16
PV21

中国质量认证中心

25 陈敏瑜 2015-06-01 2014-2-PV20259 PV16 中国质量认证中心

26 徐建平 2015-06-01 2012-1-PV00882
PV11
PV13
PV21

中国质量认证中心

27 徐森 2015-06-01 2012-1-PV00803
PV06
PV12
PV14

中国质量认证中心

28 廖宁岚 2015-06-01 2012-1-PV01169
PV11
PV21

中国质量认证中心

29 吕忱 2015-06-01 2012-1-PV00849 PV16 中国质量认证中心

30 曾奕辉 2015-06-01 2013-2-PV20159
PV11
PV12
PV13

中国质量认证中心

31 刘忠林 2015-06-01 2013-2-PV20192
PV06
PV11

中国质量认证中心

32 许爽 2015-06-01 2015-P1VP-1108673
PV06
PV10
PV11

中国质量认证中心

33 汪雷 2015-06-01 2012-1-PV00674

PV06
PV07
PV08
PV10

中国质量认证中心

34 蔡晓宁 2015-06-01 2012-1-PV00893

PV04
PV06
PV07
PV08
PV11

中国质量认证中心

35 龚皓 2015-06-01 2012-1-PV00947

PV05
PV06
PV07
PV08

中国质量认证中心

 - 7 -

PV11
PV13
PV15
PV18

36 雷志斌 2015-06-01 2012-1-PV01058
PV07
PV11

中国质量认证中心

37 凌伟民 2015-06-01 2015-P1VP-1089638
PV08
PV13

中国质量认证中心

38 杨华 2015-06-01 2012-1-PV01040

PV11
PV12
PV13
PV16

中国质量认证中心

39 陆琛元 2015-06-01 2012-1-PV00945 PV18 中国质量认证中心

40 韩智师 2015-06-01 2012-1-PV01070
PV12
PV10
PV16

中国质量认证中心

41 薛宇 2015-06-01 2012-1-PV00946

PV11
PV13
PV14
PV15
PV17
PV18

中国质量认证中心

42 陈润权 2015-06-01 2013-1-PV20289 PV05 中国质量认证中心
43 纪道明 2015-06-01 2012-1-PV01072 PV11 中国质量认证中心
44 廖乃力 2015-06-01 2013-1-PV20094 PV07 北京国建联信认证中心有限公司

45 周滢 2015-06-01 2012-1-PV00963

PV06
PV10
PV11
PV18
PV21

中国质量认证中心

46 尚尔杰 2015-06-01 2012-1-PV01049
PV08
PV11
PV14

中国质量认证中心

十七、强制性产品认证检查员扩大注册专业范围

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业（扩项） 申报机构
1 蒋惠强 2015-05-19 2014-1-PX81184 CNCA-C22 中国质量认证中心
2 万红 2015-05-22 2012-2-PX60040 CNCA-C22 中国质量认证中心
3 钟梅 2015-05-22 2013-1-PX80024 CNCA-C02 中国质量认证中心
4 汪雷 2015-05-26 2009-1-PX60007 CNCA-C21 中国质量认证中心

5 林祥灿 2015-05-26 2012-1-PX00274
CNCA-C01
CNCA-C07
CNCA-C10

中国质量认证中心

6 张华双 2015-05-26 2014-1-PX80790 CNCA-C02 中国质量认证中心
7 胡勇 2015-05-26 2013-1-PX20298 CNCA-C11 中国质量认证中心

 - 8 -

8 傅守勤 2015-05-26 2012-1-PX60111 CNCA-C06 中国质量认证中心

9 陶兰天 2015-05-26 2014-1-PX81187
CNCA-C11
CNCA-C22

中国质量认证中心

10 郭昴寰 2015-06-01 2013-1-PX80090
CNCA-C02
CNCA-C04

中国质量认证中心

十八、有机产品认证检查员扩大注册专业范围

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业（扩项） 申报机构

1 张月清 2015-05-26 2015-P1OP-1204360
OP02
OP03

西北农林科技大学认证中心

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2015 年 6 月 3 日印发